
Vi er en formiddag på besøk hos
Arne og Eva i leiligheten deres i
Havnefronten Terrasse på Lauvsnes.
Oppdraget er å bære fram en takk
for lang og tro tjeneste i ulike
sammenhenger i lokalmiljøet.
Samtidig ønsker vi å gi Arne en
hederlig omtale i bladet.
Han ble født i 1929, og begynte
som gårdbruker på heimgården på
Halmøya sammen med broren
Olav. Han har også reist rundt som
produksjonsveileder for landbruks-
næringen både i Flatanger, Klinga
og Sætervika. Da tok han seg også
av innmelding av slaktedyr til
Bøndenes Salgslag og bestilling av
kunstgjødsel og landbruks-
produkter fra Felleskjøpet. 
Gårdsdrifta på Halmøya ble nedlagt
i 1967/68, og Arne og Eva bygde
seg hus på Lauvsnes, og flyttet dit i
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På besøk hos en hedersmann
1969. Der bodde de til de for fem år
siden flyttet inn i en av tre nybygde
leiligheter over Spar-butikken. 
I samtale med Arne blir man fort
klar over at her har vi å gjøre med
en som er levende opptatt av det
som skjer i bygda nå, men som
samtidig ser utviklingen og de lange
linjer bakover i tida. 
I menighetssammenheng er det
særlig tre områder hvor Arne har
lagt ned tid og engasjement. Han er
fremdeles med i styret for Løvøy
kirkeforening, men har nå bedt om
fritak for kassererjobben som var
hans i 14 år.

- Det er synet som begynner å svikte,
forteller han. 

- Når tallene begynner å bytte plass,
er det på tide å slutte, legger han til.

Ved databordet i stua står et viktig
hjelpemiddel – en leseskjerm der
han tar inn avisa i stor skrift.
Omtrent samtidig som han trådte
inn i styret for kirkeforeningen, be-

gynte han også i menighetens be-
søkstjeneste, og har vært en trofast
besøksvenn på Pleie- og Omsorgs-
tunet og ellers til eldre som ennå
bodde heime.
- Jeg var ikke med helt i startet, men
kom med ganske fort. Det var veldig
greit – jeg kjente alle fra før, og vi
hadde alltid noe å prate om.
Til sist nevnes Arnes innsats i
menighetsrådet. Da nåværende
prest kom til bygda for åtte år
siden, satt Arne i menighetsrådet.
Han var da over 80 år – en av de
sprekeste og mest vitale 80-åringer
man kunne møte. Ved siste menig-
hetsrådsvalg valgte han å ikke ta
gjenvalg. Helsa er per i dag ikke helt
den samme, men engasjementet og
omtanken for bygda og oss som
bor her, er like tydelig. 
Hjertelig takk for lang og tro innsats,
Arne, i også den teigen av ditt arbeid
som omfatter kirke og menighet her
i Flatanger.

Torgeir. 

God sommer!
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Utgiver:            Flatanger og Statland
                         menigheter
Trykk:               Designtrykk as Namsos,
                         7800 Namsos
Bankgiro:          4409 32 61221
Vipps:                133833

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Aud Høstland tlf. 934 65 167 

aud-hostland@hotmail.com

Sekretær: Anne Ruud Kristiansen
Tlf. 934 65 169
anne@kirken.namdal.no

Menighetsrådsleder: Aud Høstland, tlf 456 15 824

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp tlf. 74 22 72 30

kirkevergen@namdalseid.kommune.no 

Soknediakon: Astrid Margrethe Gustad Angelus
Tlf. 74 22 72 36 
astrid-margrethe-gustad.angelus@namdalseid.kommune.no 

Kirketj./renhold: Olga Oksdøl  tlf 915 48 332

Kirkegårdsarbeider: Arnfinn Teigmo tlf. 952 69 085

Menighetsrådsleder: Ida Alte tlf. 413 38 319 idga@online.no

Redaksjonskomité: Aud Høstland, Ida Alte
Torgeir Liasjø, Kari Leknes, Målfrid Havstein

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdag og onsdag kl. 10.00-14.00
Telfon 934 65 169

Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102
torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no
Sokneprest i Statland:
Gunnar E. Steingrimsson
gunnar.steingrimsson@
steinkjer.kirken.no
Tlf. 472 00 928.
Organist:
Flatanger: Stein Moe  
tlf. 456 07 552
Statland:
Gudmund Thorsen  
tlf. 917 81 271

Åpningstider Namdalseid kirkekontor
Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00-14.00
Telfon 74 22 72 30

Kontakter i menighetene

Menighetsbladet ønsker
tips, foto og bidrag

Vi takker så mye for positive
tilbakemeldinger fra våre
lesere. Det setter vi stor pris på.
Men vi ønsker også ideer, tips,
foto og tekster til innhold fra
dere lesere. Så bare ta kontakt!

Redaksjonen

Vi i redaksjonskomiteen vil
og benytte anledningen til å  til
å ønske alle en fin sommer!

Gudstjenester
Flatanger sokn
05.05: Lørdag. Vik kirke kl. 11.00. Konfirmasjon
10.05: Utvorda kystfort kl. 13.00
17.05: Vik kirke kl. 11.30
19.05: Pinseaften. Løvøy kirke kl. 11.00. Konfirmasjon
20.05: Pinsedag. Vik kirke kl. 11.00
27.05: Løvøy kirke kl. 11.00
03.06: Vik kirke kl. 11.00
17.06: Sørnesset, Håstad kl. 12.00 
01.07: Tangspræll, Lauvsnes kl. 11.00
22.07: Løvøy kirke kl. 11.00 Konfirmantjubileum
05.08: Vik kirke kl. 11.00 Konfirmantjubileum
19.08: Løvøy kirke kl. 11.00

Nå er det blitt anledning til å betale
via Vipps både til menighetsbladet
og til offer i Vik og Løvøy kirker.
Det er satt opp plakater om dette i
kirkene.
Vipps-kodene er:
Menighetsblad for Flatanger
og Statland 133833
Offer Vik kirke 132545
Piano Vik kirke 138111
Offer Løvøy kirke 132546

Statland sokn

17.05: Gudstjeneste på
grunnlovens dag. kl. 09.30

21.05: Kveldsgudstjeneste
på 2. pinsedag kl. 19.00

17.06: Gudstjeneste kl. 11.00
12.08: Gudstjeneste kl. 11.00
30.09: Familiegudstjeneste kl. 11.00

Hyggetreff Statland
17. april. kl. 14.00 og 15. mai kl. 14.00
I slutten av juni kan det bli tur/utflukt
(ikke bestemt enda)

Formiddagstreffet:  Sommertur 29. mai
til Frivilligsentralen på Skage. Avreise med
buss fra  Flatanger. Følg med i Hør Her.
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Biskop Herborg Finnset

Kvinnene som var på vei til graven i
hagen en tidlig morgen, bar på sorgen
over en venn. Men det var noe mer:
Det var en drøm og et håp som var
falt i grus. Alt var over. De hadde vært
der da Jesus døde. De hadde vært her
da Josef fra Arimatea hadde fått ham
gravlagt, de var her nå. 

De søkte han som var død og be-
gravet. De fant ham ikke. De skulle
finne en annen. De hadde stått
nærmest og sett at Jesus døde, at livet
hadde ebbet ut. Kvinnene fikk se og

Evighetens soloppgang
snakke med engelen, og ble
skrekkslagne og glade budb-
ringerne til disiplene. Det var
godt at de også fikk møte for-
andringen.  Kanskje hadde
noen av dem skjønt mer av
hvem Jesus var, enn de tolv
disiplene hadde?  Noen små
fortellinger kan tyde på det. 

Det er når det er som mørkest,
at morgenen gryr. I mørket, i
det stille, gjenoppretter Gud
livet. Da sollyset flommet over
gravhagen denne pås-
kemorgenen, lyste den på en
liten flekk av jorda hvor det
har hendt ting som for alltid
forandrer verden. Det var
evighetens soloppgang.

Der det ikke lenger var håp,
skjedde det noe nytt, noe
skremmende annerledes.  Det
utrolige inntraff, det som var
altfor usannsynlig til å være
sant. Det skal ikke gå an. Guds
rike har brutt inn – sprengt seg

inn i denne verden med alle dens be-
grensninger.  Oppstandelsen setter
alle liv og alt liv inn i et perspektiv som
ligger utenfor vår fatteevne. 

Vi må fremdeles leve og kjempe med
døden. Påskehendelsen gjør noe med
vår sorg, med våre liv og våre håp: Da
Jesus stod opp fra de døde, satte han
en grense for døden og de krefter
som vil ødelegge livet. Det har kon-
sekvenser langt ut over den første
påskemorgen. Evighetens soloppgang
som skjedde denne tidlige morgenen

endrer vårt forhold til døden.  Den
samme evighetens soloppgang går
opp også over våre liv, og sender lys
helt inn til der vi strever med våre
sorger og vår tvil og tro.  Vårt liv og
vår død blir aldri det samme mer.
Verden blir aldri mer den samme mer:
For evigheten har brutt seg inn i tida. 
Der håpløsheten er, skaper Gud håpet
i hjertene våre. 

I vår fragmenterte, oppstykka og
urolige verden hvor vi leter etter men-
ing og sammenheng, kommer Jesus
og hjelper oss å sette bitene av våre liv
sammen.  Jesus møter oss her og nå,
og gir oss tilbake det håpet som vi
trodde var tapt. Vi lever i forsoningens
og nyskapelsens tid- for kjærligheten
har vist seg å være sterkere enn
døden. Kjærligheten har seiret. Den
har et navn og et ansikt: Jesus Kristus,
den oppståtte.

Han stod opp før dagen demret; 
Utav natt brøt lyset fram.
Kristus lever, han har seiret;
Evig lever vi med ham.
Han er her og han vil skape
Liv der natt og mørke bor.
Kristus lever, vi skal bære
Herrens seierstegn på jord. 

T.John Bell/Sven Aasmundstveit. 
(Salmeboka, nr 214) 

God sommer!

Herborg Finnset
biskop i Nidaros 

(du kan lese mer f.eks i
Lukasevangeliet. kap 22-24)

Utdeling av «Den store
fortellingen i Bibelen.
Tidslinjen». Dette er ei
helt ny bok som Flatanger
menighet gir til 5. klass-
ingene.

Fra venstre  Thea Dølvik og
Malin Hårstadstrand Førde
sammen med sokneprest
Torgeir Liasjø.

Bibeldagen i Vik kirke
søndag 4. februar
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DåpsbarnSlekters gang

Fra dåp i Løvøy kirke 19. november 2017.
Dåpsbarnet er Nora Nathali Torgersen
Breistrand. Foreldre: Ida Eline Torgersen
og Alexander Breistrand.
Bosatt: Flatanger

Fra dåp i Løvøy kirke 19. november 2017
Dåpsbarnet heter Lavrans Øie Larsen
Foreldre: Janne Veronica Øie Larsen og Frode Øie Larsen
Bosatt i Namsos. 

Døpte i Flatanger
04.06.17 Elly Roaldset Klem, Løvøy kirke
25.06.17  Sander Holmen Staven, Vik kirke
03.09.17  Lotta Ekker Dølvik, Vik kirke

Døde i Flatanger 
04.12.17 Gerd Reidun Nymo f. 1949 
21.01.18 Liv Johanne Lein f. 1943
25.01.18 Martha Elisa Bjørsvik f. 1923
27.01.18 Peder Gustav Skjengen f. 1932
16.02.18 Sigfred Bernhof Hartvikøy f. 1930
29.03.18 Hallstein Ruud f. 1938

Døpte bosatt på Statland
04.03.18  Emma Andersen døpt i Moss kirke
04.03.18  Erik Andersen døpt i Moss kirke

Døde i Statland
14.01.18 Karstein Olai Olsen f. 1956

Fra dåp i Løvøy kirke 18. februar 2018.
Dåpsbarn: Stella Løfsnæs Nonbo.
Foreldrene heter Lill Terese Løfsnæs
Nonbo og Steffen Refer Nonbo.
Bosatt: Flatanger.

Minnegaver
Tusen takk for minnegavene som

ble gitt  til Vik Kirkeforening
ved Anny Stamnes

begravelse, Martha Elisa Bjørsviks
begravelse og Liv Johanne Leins

begravelse.
Styret.

Konfirmasjonhelger
i Flatanger
Konfirmanter 5. mai 2018
i Vik kirke:
Ingeborg Johanne Bakken
Sigrid Mathea Einvik Dahle
Vida Lovise Larsen Hunnestad

Konfirmanter 19. mai 2018
i Løvøy kirke:
Gaute Røsten
Archakrit Jairak
Erik Lein Steffensen
Adrian Hårstadstrand Førde

Årets konfirmantcup
Konfirmanttreffet 2018 gikk av sta-
belen første lørdag i februar. Mellom
tre og fire hundre konfirmanter
møttes til volleyballspill og mer til,
og dagsprogrammet var ganske
hektisk for veldig mange. 

Flatanger-konfirmantene er i år det
minste kullet som har vært på lenge,
og når ikke alle fikk til å delta, måtte
vi låne oss en i samme alders-
gruppe. Så hadde vi både fullt lag og
en innbytter i tillegg. Det viste å
bære frukter, for laget gjorde det
meget bra i starten. I de tre første

kampene ble det to seiere og en
uavgjort. Følgelig kom laget til
kvartfinale. Takk til konfirmanter og
foreldre som stilte opp. KFUK/M
Namsos fortjener også en takk som
nå har drevet denne konfirmant-
cupen mange og tretti år i strekk.
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Årsmelding 2017 for Flatanger menighetsråd

Sammensetning/utvalg:
Menighetsrådet har hatt denne
sammensetningen:
Medlemmer:
Aud Høstland (leder)
Kari Leknes (nestleder)
Berit Staven
Anne Laukvik
Tone Merete Eian
Anna Rian
Torgeir Liasjø
Varamedlemmer:
Klara Dahle
Monica Høstland
Kjell Aagård
Målfrid Havstein
Arbeidsutvalg:
Torgeir Liasjø, Aud Høstland og
Anne Ruud Kristiansen.
Diakoniutvalg:
Gunvor Feøy og Anne Ruud
Kristiansen. 
Medhjelpere: Anna Rian.
Vik minnefond:
Ivaretatt fra kirkekontoret ved hjelp
av kirketjener Aud Høstland.
Løvøy minnefond:
Ivaretatt fra kirkekontoret ved hjelp
av kirketjener Aud Høstland.
Redaksjonen i menighetsbladet:
Ida Alte (Statland), Torgeir Liasjø,
Målfrid Havstein, Aud Høstland og
Kari Leknes (koordinator).
Trosopplæringsutvalg:
Anne Lise Voll (trosopplærer), Kari
Leknes, Anna Rian, Torgeir Liasjø, fra
Statland: Ida Alte, Ellen Langstrand. 
Det har vært avholdt 7 menighets-
rådsmøter og 39 saker er be-
handlet. I september hadde rådet
møte med Kirkevergen, fellesrådets
representant og kirkeforeningene. I
forkant av hvert menighetsråds-
møte har arbeidsutvalget møte
med planlegging av sakliste og
innkalling.

Arrangement
Menighetsrådets første arrange -
ment i 2017 var juletrefest i
Samfunnshuset på Lauvsnes

mandag 5. januar. Medlemmene
dramatiserte «Den gamle jule -
sangen». Program var bl.a. innslag
ved Flatanger musikkforening.
Juletrefesten er en tradisjon
menighetsrådet vil videreføre, men
med noen endringer.

Menighetens årsmøte ble holdt
28. mars på Flatanger montessori -
skole.  Vanlige  årsmøtesaker,
bevertning, utlodning og kon-
kurranse. Det var også orientering
om arbeidet i Vik og Løvøy kirke-
foreninger og i menighetens
støtte gruppe for Kvitveistunet. 

Medarbeidertreffet har blitt en god
tradisjon. Ca. 20 frivillige med-
arbeidere og ansatte møttes 9. mai
til suppe, kaker, quiz, og takketale i
Kaffekroken på Sætervika. Sverre
Angen orienterte om Seters his-
torie og Torbjørn Lindseth sang og
spilte. I tillegg framførte Gunnhild
Angen en selvskrevet sang.
50-, 60- og 70-årskonfirmantene
fra begge sokn var invitert til guds-
tjenester i august med påfølgende
festsamvær på Zanzibar Inn. Aud
Høstland og soknepresten hadde
ansvaret for disse arrangementene.

17. oktober var det vaffelkveld på
Nordgårdstua.

Allehelgensgudstjeneste med lys-
tenning der menighetsrådet
serverte kirkekaffe til alle etter
minnegudstjenesten

1. søndag i advent deltok kon-
firmantene på lysmesse i Vik kirke.
3. søndag i advent var det «Vi
synger i jula inn» i Vik kirke. Flere
aktører deltok.

Friluftsgudstjenester og gudstje-
nester utenom kirkene
- Gudstjeneste på Utvorda kystfort
i samarbeid med Frikirken i
Namsos.

- Gudstjeneste i forbindelse med
Tangsprelldagan på Lauvsnes.
- Tre gudstjenester på P.O. - tunet

Menighetsarbeid
Ved hver fødsel, sendes infor-
masjon og invitasjon til dåp. 
Ved 1-årsdagen for dåp sendes
brosjyre og plakat med aftenbønn.
Til 2- og 3- årsdagen for dåp
sendes brosjyre og en liten barne-
bok.
Nytt i år var at 4- 5- og 6- år-
ingene ble invitert til Vik kirke på
Høsttakkefest for å få kirkebok og
CD. Mange barn med foreldre
møtte opp. 
9-åringene får påskebok.
11-åringene får Aktivitetsbibelen.
Kirkebursdag ble arrangert for 6.
år på rad. Alle unger under
skolealder ble invitert til 
Løvøy kirke 31. mai til saft og
boller og til orientering om
kirkerommet og hva vi gjør der. Til
sammen 34 barn og voksne
deltok, alle fra Vangan barnehage.
Det ble sendt invitasjon til
Kirkeparty for 8.-10. klasse i Løvøy
kirke før påske sammen med Stat-
land menighet, men dessverre
måtte dette avlyses pga at ingen
meldte seg på.  For 5.-7. klasse i
begge sokn ble det arrangert
Kirkeparty før jul, med ca 6-8
deltakere i Statland kirke. Det var
Lys Våken- helg 1.-2. april med 3
deltakere. Trosopplærer Anne Lise
Voll og flere frivillige deltar på
disse samlingene.
Konfirmantene deltok på volley-
ballturnering i Namsoshallen i fe-
bruar.
De deltok på undervisning og in-
formasjon med Changemaker/
Kirkens Nødhjelp i Namsos kirke
sammen med andre konfirmanter i
Midtre Namdal.

Årsmeldingen fortsetter på side 6
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LEDIG
annonseplass!

fortsettesle på Årsmelding 2017 

Fasteaksjonen ble gjennomført i
april med konfirmantene som
bøsse bærere og foreldre som
sjåfører.
Konfirmantundervisningen har
bestått av dagstur, kveldssamlinger
og undervisning etter gudstjenes-
tene. Konfirmantene hadde
2 hyggetreff, et på Kvitveistunet og
et på P. O- tunet.
I forbindelse med samtaleguds -
tjenesten holdt menighetsrådet
konfirmantfest i Samfunnshuset
for konfirmanter, foreldre,
besteforeldre, faddere.
Diakoniutvalget arrangerte formid-
dagstreff en gang pr. mnd. på
Nordgårdstua samt sommertur i
juni, som gikk til Lensmanns-
gården i Namdalseid med ca. 17
deltakere. 
Formiddagstreffet har et
fadderbarn i Bolivia. 
Støttegruppa for Kvitveistunet gjør
fortsatt et godt arbeid for
beboerne og deres  familier. Viser
til egen orientering v/leder Aud
Høstland.
Menighetsbladet ble gitt ut med 2
nummer i 2017. Bladet har ny lay-
out utarbeidet av Designtrykk.  A4
format og farger.  Det har et opp-
lag på 1100. 
Menighetsrådet støtter ett mi-
sjonsprosjekt, BridgeBuilders som
Den Norske Israelsmisjonen driver

sammen med flere andre org -
anisasjoner. Dette er et freds- og
forsoningsarbeid blant ung-
dommer fra Israel, Palestina og
Norge.
Besøkstjenesten har 9-10 frivillige
som gjennomfører ca ett besøk
pr. måned hos eldre og enslige.
Besøksvennene samles månedlig
til sosialt samvær og utveksling av
tanker og erfaringer fra tjenesten,
men med overholdelse av taus-
hetsplikten.  I mai ble det arrangert
en hyggekveld på Nordgårdstua
for de som får besøk. 
Elevene i 7. klasse ved Lauvsnes
skole bakte julekaker som besøks-
vennene delte ut før jul.
Kirkeforeningene både på Vik og
Løvøy gjør en stor innsats for
kirkene. 
Uten deres arbeid hadde mange av
menighetsrådets planer ikke blitt
realisert.
Vi viser til orientering ved lederne.
Det meste av fondet etter Marta
Hårnes skal brukes til Navnet
Minnelund på Vik kirkegård.
Midtre Namdal kirkelig fellesråd
har godkjent søknad fra menig-
hetsrådet om å etablere dette.

Sluttkommentar
Å nå de unge og barnefamiliene er
fortsatt en stor utfordring for
menighetsrådet.

Vi gleder oss over at de aller fleste
velger å bære sine barn til dåp, og
de fleste unge ønsker kirkelig kon-
firmasjon. I perioden mellom disse
handlingene har vi en stor 
oppgave å gjøre sammen med for-
eldre/foresatte. Plan for trosopp-
læring foreligger og trosopplærer
Anne Lise Voll er sentral i dette
arbeidet. 

Menighetsrådets oppgave er fort -
satt å ha sin oppmerksomhet rettet
mot «alt som kan vekke og nære
det kristelige liv i menigheten.» 
Det gjelder både for barne- og
ungdomsarbeid, diakoni og arbeid
blant de eldste i menigheten. 

Vi er takknemlig for den store
frivillige innsatsen som gjøres i
menigheten og håper på stort
engasjement også i 2018.
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Annonser

Salg av Biler & Båter
Godkjent 
Bil & Båtverksted
Utstyrsbutikk

www.follabb.no
Tlf. 74 28 87 71

Mob. 908 50 587
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Returadresse:
FLATANGER SOKN
Miljøbygget
Lauvsneshaugen 25
7770 Flatanger

Utdeling av påskebok

Fra venstre: Kevin Noreikis, Erle Aakvik
Olsen, Emma Dølvik Wiik, Tone-Elise
Dølvik

Søndag 18. mars i Løvøy kirke var
det utdeling av påskebok til 9 åringene.

Oppussing av bedehuset på Innvorda

Sommeren 2017 kunne en se
forandringer på bedehuset på Inn-
vorda. 3 av ytterveggene ble revet,
isolering ble lagt (ikke vært isolert
tidligere) og ny bordkledning kom
på. 5 vinduer ble og skiftet ut. Det
er meningen å fortsette til våren
med å pusse opp inne, med nye
vegger og tak. Så nå vil det bli et
fint og varmt sted å være, fint å
kunne bruke til mange slags ar-
rangement, selv på vinterstid. 

Diverse fra
Flatanger menighetsråd
Gudstjeneste 2. juledag
Menighetsrådet har vedtatt å stryke
gudstjenesten 2. juledag i Løvøy
kirke fra gudstjenestelisten. Årsak
er at det har kommet få på denne
gudstjenesten gjennom flere år.
Offer på Innvorda bedehus
Menighetsrådet har vedtatt at offer
som tas opp på gudstjenester på
Innvorda bedehus skal på til 
bedehuset på Innvorda.
Sørsamisk nådehilsen og
velsignelse
Menighetene i Nidaros, der det bor
sørsamer, har blitt oppfordret til å
bruke sørsamisk nådehilsen og
velsignelse. Menighetsrådet har ved -
tatt å bruke sørsamisk nådehilsen og
velsignelse i tillegg til den norske
nåde hilsen og velsignelse. Dette er
allerede tatt i bruk.

Diverse fra Statland menighetsråd
Ny kirkelig fellesnemnd
Ifm kommunesammenslåing av Namsos, Fosnes og Namdalseid, vedtatt av
Stortinget 08.06.17, skal også de kirkelige fellesrådene slås sammen til 
Namsos kirkelige fellesråd fra 01.01.20. Fellesrådene har valgt 2 representanter 
hver til kirkelig fellesnemnd. I fellesnemndas første møte, 30.01.2018, ble 
det valgt leder og nestleder:
Tom C. Prytz, Namsos – leder
Solfrid Skevik, Namdalseid – nestleder
Øvrige medlemmer, valgt tidligere:
Eva Kaldahl -  Midtre Namdal kirkelige fellesråd 
Ida Alte -  Namdalseid kirkelige fellesråd
Steinar Lyngstad -  kommunens representant

Lund krets i Nærøy kommune vil også bli overført til Nye Namsos 
kommune fra 01.01.2020.
Som en konsekvens av dette overføres også det kirkelige anliggende
fra samme dato. Fellesnemnda vil som en følge av dette invitere
representanter fra Nærøy til å delta i fellesnemndas møter
med møte- og talerett. Prosjektleder for fellesnemnda: 
Kirkeverge Helge Lauvsnes i samarbeidmed kirkeverge
Marianne Rognerud Torp.

Kirkeparty for 5. – 7. klasse
30. november og 7. desember arrangerte Trosopplæringen i Flatanger og
Statland Kirkeparty i Statland kirke. Dette er et arrangement som har vært
holdt flere år på rad, med to samlinger før jul. På programmet står juletekster
fra Bibelen og julesanger, kreativ utfoldelse med silk/foam clay, laging av
juleengler, maling m.m. Leder for Kirkeparty er trosopplærer Anne-Lise Voll.
Den nye diakonen i Namdalseid, Astrid Gustad Angelus, var med på første
samling. Kirkeparty starter med mat, den første gangen taco og neste gang
julegrøt med mandel!
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